ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:            /UBND-VP
V/v học bổng Chính phủ Hung-ga-ri

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 12 năm 2021

Kính gửi:
- Đài phát thanh huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4761/UBND-VP ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc học bổng Chính phủ Hung-ga-ri;

Về việc này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đài phát thanh huyện: Có trách nhiệm thông báo, tuyên truyền rộng rãi
trên hệ thống phương tiện thông tin của huyện về chương trình học bổng Chính
phủ Hung-ga-ri để các cá nhân có nhu cầu, đáp ứng đủ điều kiện tham gia dự
tuyển (theo thông tin chương trình đào tạo gửi kèm).

2. UBND các xã, thị trấn: Chỉ đạo Đài truyền thanh tiếp âm Đài phát
thanh huyện thông báo, tuyên truyền về chương trình học bổng Chính phủ
Hung-ga-ri để các cá nhân có nhu cầu, đáp ứng đủ điều kiện tham gia dự tuyển.

Thời gian đăng ký: Đến ngày 15/01/2022; đăng ký trực tuyến tại
https://apply.stipendiumhungaricum.hu./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T16:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!